关于公开征求《新桥街道三条河治理工程（征求意见稿）》意见的通知

因原松木桩护岸年久失修，结构强度下降。经水利部门研究同意，对原护岸结构进行加固，提升结构稳定性和防治水土流失。新桥街道三条河全长约1公里，本次治理工程范围涉及河道长度700米，修复护岸200米。工程总投资约200万元，预计12月份完工。

    现将此稿予以公示，并征求广大群众意见。公示时间为30天，即2024年1月 2日起至2024年2月3日止，公示期限内，任何单位和个人对上述工程有意见和建议均可来电或者来信反映。

联系地址：瓯海区新桥街道金蟾大道6号

联系人：余剑波
联系电话：0577-88413605

温州市瓯海区人民政府新桥街道办事处

 2024年1月2日